DECRETO N°. 1218/2020

Suspende os efeitos do Decreto n°.
1216/2020, que dispõe sobre a
liberação do exercício das atividades
por restaurantes, lanchonetes,
padarias e similares, mediante a
observância de regras sanitárias, em
face da pandemia da COVID-19.

Luis Antônio Chiodini, Prefeito de Guaramirim, no uso de suas atribuições,
em conformidade com a Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º. Ficam suspensos os efeitos do Decreto n°. 1216/2020, que dispõe

sobre a liberação do exercício das atividades por restaurantes, lanchonetes, padarias e
similares, mediante a observância de regras sanitárias, em face da pandemia da
COVID-19.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Guaramirim/SC, 20 de abril de 2020.

Luis Antônio Chiodini
Prefeito

Jair Tomelin
Secretário de Administração e Finanças

Publicado no DOM/SC, edição nº. ___________, em _______/_______/2020.